
 
VAIKŲ AVIACIJOS SPORTO RENGINIŲ DALYVIO ATMINTINĖ 

 

Siekdama įgyvendinti NVŠ programos tikslus, Broniaus Oškinio vaikų aviacijos akademija kasmet 

organizuoja vaikų aviacijos sporto renginius vaikų aviacijos aerodrome (Aerodromo g. 8, Koliupės k., 

Kėdainių r.). 

 

• Dalyviai – B. Oškinio vaikų aviacijos akademijos mokiniai. 

• Trukmė – 2023.08.14–2023.08.18 

• Atvykimas/išvykimas – savarankiškai už asmenines lėšas arba susitarus su eskadrilės 

instruktoriumi. 

• Maitinimas – aerodromo teritorijoje esančioje valgykloje. Maitinimas 4 kartus per dieną (ankstyvieji 

pusryčiai, pusryčiai, pietūs, vakarienė). Maistas tiekiamas sertifikuotos maitinimo įstaigos. 

• Nakvynė – palapinių miestelyje aerodromo teritorijoje, prie vandens telkinio (palapines, čiužinius, 

pagalves, antklodes suteikia organizatoriai). Dalyviams privalu pasirūpinti „baltąja“ patalyne. 

• Apranga – turi atitikti klimato ir gyvenimo palapinėse sąlygas (neperšlampanti avalynė, kepurėlė 

nuo saulės, sportinė apranga ir pan.). 

• Higienos reikmenys, medikamentai – tik reikalingiausi ir būtiniausi, apie nuolat vartojamus vaistus 

privalu informuoti instruktorių. 

• Dalyvio mokestis – mokėjimą patvirtinantys dokumentai teikiami el. p. kristina.sereikiene@lmnsc.lt 

iki 2023-08-07.  

 

• Mokėjimo rekvizitai 

Dalyvio mokestis 30 Eur 

AB SEB bankas,  

gavėjas – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras,  

atsisk. sąsk. Nr. LT76 7044 0600 0102 9937;  

mokėjimo paskirtis – „Miestas Vardas Pavardė“). 

 

• Galiojanti sveikatos pažyma – (forma Nr. 068/a) ar sportininko sveikatos stebėjimo kortelė (forma 

Nr. 061/a). (Gali būti laikoma el. įrenginy) 

• Tėvų arba teisėtų vaiko globėjų rašytiniai sutikimai (gali būti laikoma el. įrenginyje). 

• Draudžiama atsivežti maisto produktų, vaisvandenių su saldikliais, vartoti energetinius gėrimus. 

• Rekomenduojama pasirūpinti gertuve, apsauga nuo vabzdžių ir neturėti vertingų daiktų. 

• Atsakingi asmenys – eskadrilių vadovai, stovyklos viršininkas, metodininkas. 

 

Kilus klausimams susisiekite su savo eskadrilės vadovu. 
 
 

mailto:kristina.sereikiene@lmnsc.lt

